el PRIMER PUNTO del Orden del Día, esto es, El Aumento del 
capital, suscripción, pago. 
El Gerente General de la Compañía manifiesta que es necesario para - 
la compañía aumentar el capital suscrito que actualmente es de 25.000 

dólares de los Estados Unidos de América, en 25.000 dólares / 

mediante la emisión de veinticinco mil nuevas acciones ordinarias y ff. 
nominativas de un valor nominal de un de dólar de los Estados || 

Unidos de América cada una de ellas, llegando el capital suscrito a 
50.000 dólares de los Estados Unidos de América. 
Con estos antecedentes es necesario que la Junta General Universal